
Zima 2021 

          

MŠ KAMARÁD 

 

 

 

 

 

                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                     Školkový informační občasník 

Vážení a milí rodiče! 

S nadcházejícím časem přichází chlad. Zlatá nádhera stromů se už 
snesla k zemi a zimní království je nadosah. Přivítejme tedy toto 
další roční období. 
 
 
 
HODNOCENÍ USKUTEČNĚNÝCH AKCÍ 
 
 
BRAMBOROBRANÍ 
Děkujeme všem za hojnou účast na této akci, na kterou jsme se 
těšili a která splnila naše očekávání. 
Užili jsme si spoustu legrace na soutěživých stanovištích, ochutnali 
dobroty z brambor a nechyběl ani starodávný dřevěný kolotoč, 
který povozil děti i dospěláky. 
 
SVATÝ MARTIN 
(akce podpořená městem HK) 
Vaše kladná hodnocení této akce svědčí o tom, že byla vydařená. 
Domů jsme si odnesli nejen malé překvapení, ale i plno zážitků 
z Martina na koni, ohnivé show, z vystoupení našich dětí… 
 
KAVÁRNA PRO SENIORY 
Tentokrát se naše babičky a dědečkové dozvěděli zajímavosti ze 
života včel a oblasti včelích produktů pod vedením p. Radima 
Kupky 



ZÁCHRANNÁ STANICE JAROMĚŘ 
Do záchranné stanice v Jaroměři jsme s dětmi dovezli zvířátkům 
dobroty. Děkujeme všem, kteří podpořili tuto akci a donesli 
krmení. 
 
 
 
NADTANDARDNÍ AKTIVITY 
 
Nadstandardní aktivity se již zdánlivě rozběhly a všem 
zúčastněným přejeme radost z příjemně prožitého času. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PLÁNUJEME 
 
2. 12.  Svatá Barbora - nezapomeneme pověsit punčochu  
 
3. 12.  Čertí školka - děti do školky přijdou v přestrojení a den si 
užijeme hraním, soutěžením, tancováním a nakonec možná přijde 
i Mikuláš 
 
7. 12., 8. 12.  Pečení vánočního cukroví 
 
13. 12.  Svatá Lucie – bude i letos kontrolovat úklid na třídách? 
 
16. 12.  Ježíšek – jaké asi najdeme hračky pod stromečkem? 
 
10. 1. – 14. 1. Lyžařský výcvik v Orlických horách 
 
Únor  Karneval – termín včas upřesníme 
 
 
 
 
 
                 
 
 
 
 



NAHLÉDNUTÍ DO NAŠÍ KUCHYNĚ 
 

Vanilkové rohlíčky 

240 g hladké mouky 

160 g másla 

50 g cukru 

100 g vlašských ořechů 

1 žloutek 

 

                                                                                       Dobrou chuť! 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                   VÁNOCE 

 

Co to u nás doma voní? 

Stejná vůně jako loni, 

lákavá a povědomá? 

Už to vím! Teď už jsem doma. 

 

Vanilkové rohlíčky, vosk ukáplý ze svíčky, 

vosí hnízda, mandle v medu, 

zvenku závan chladu, ledu. 

Vánočka a ovoce, voní nám tu vánoce. 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROJEKTY 

Celé Česko čte dětem - Přijďte dětem přečíst pohádku před spaním.         
A v této době, až bude příležitost, si najděte trochu času a čtěte dětem 
doma.   
Rodičovská školička – Aktivity pro rodiny dětí. Nápady a zajímavosti 
od Vás, rodičů, na které se budeme těšit. 
Světluška – Jako každý rok, tak i letos společně s Vámi přispíváme na 
pomoc nevidomým. 
Zelená škola – Sběr elektroodpadu 
Děti na startu – Pohybová gramotnost 
Světová škola – V rámci projektu budeme pokračovat v péči o životní 
prostředí. Téma hmyz zařazujeme i v tomto roce – Včela medonosná 
Les ve škole – Mezinárodní program, který motivuje k učení dětí    
 „O lese v lese“. 
Dobroskutkuj – Mezinárodní školní projekt, jehož cílem je šířit 
nejrůznější dobré skutky. Tato akce má prostřednictvím laskavosti, 
dobrých skutků a nezištné pomoci přinášet do každodenního života více 
radosti, lásky a porozumění mezi lidmi. Můžete se zapojit i vy. 
 
 

Všem přejeme hodně zdraví, krásné svátky a šťastný Nový rok. 

                                                                                  kolektiv zaměstnanců  

 

                                Internetové stránky MŠ Kamarád 

                                        www.mskamaradhk.cz 

  

 

                                                            Příští číslo občasníku vyjde na jaře 


